.برساند  اقدام و به تصویب هیأت وزیران

.باشد های اجرایی آن می نامه وزارت بازرگانی مسوول حسن اجرای این قانون و آئین   -42 ماده 

قانون فوق مشتمل بر بیست و چهار ماده و بیست و پنج تبصره در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ چهارم مهر ماه  

به تأیید شورای نگهبان    1۳7۲/  7/  11اسلامی تصویب و در تاریخ  یکهزار و سیصد و هفتاد و دو مجلس شورای  

.رسیده است

https://iranestekhdam.ir/%D8%B3%D9%88%D8%A7%D9%84-%D9%85%D8%A8%D8%A7%D9%86%DB%8C-%D9%82%D9%88%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%86-%D9%88-%D9%85%D9%82%D8%B1%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%88-%D9%88%D8%A7%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AA